

Międzysesyjne sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres od 21.01.2022 r. do 23.02.2022 r.

21 stycznia w godzinach porannych odbyło się spotkanie kierowników wydziałów Urzędu Miejskiego wraz z dyrektorami jednostek oświatowych. Tematem spotkania były bieżące sprawy.

25 stycznia spotkałem się z Prezesem PUGK panem Andrzejem Jabłonką oraz panem Szumkowskim. Wspólnie omawialiśmy sprawy związane z rekultywacją żwirowni w Kanigowie.

26 stycznia wraz z panią Skarbnik, Kierownikiem oraz pracownikami Wydziału PŚPRIKS uczestniczyliśmy w spotkaniu z przedstawicielem BGK zorganizowanym w sprawie naboru wniosków do Polskiego Ładu.

Po powrocie odwiedził mnie pan Kornel Koronowski. Tematem rozmowy był nowopowstający Park Przemysłowy.

27 stycznia spotkałem się z kierownikami wydziałów, aby omówić sprawy inwestycji odbywających się w naszym mieście.

Tego dnia moimi gośćmi byli pan Szymon Pilecki, właściciel działek przyległych do McDonald's oraz Dyrektor ds. ekspansji sieci Dino.

28 stycznia pojechałem do MOSiR-u, gdzie odbyło się spotkanie w sprawie funkcjonowania Ośrodka. Wraz z dyrektorem MOSiR panią Patrycją Kawałko, dyrektorem CUW panią Joanną Dobroń oraz Przewodniczącym Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia panem Andrzejem Arcyzem rozmawialiśmy o koniecznych zmianach w tej jednostce.

31 stycznia rano w Centrum Usług Wspólnych odbyło się spotkanie dotyczące rozliczenia środków na sport w jednostkach oświatowych.

Po zakończeniu rozmów udałem się na posiedzenie EZG Działdowszczyzna, w celu omówienia problemu usuwania odpadów wielkogabarytowych.

1 lutego byłem w Urzędzie Marszałkowskim, w celu wyjaśnienia problemów związanych z rozliczeniem inwestycji remontu Zamku.

2 lutego wraz z Prezesem PUGK oraz Komendantem Straży Miejskiej spotkaliśmy się z przedstawicielami wspólnot mieszkaniowych, aby porozmawiać o zanieczyszczaniu przez mieszkańców terenów należących do miasta.

7 lutego odbyło się spotkanie, którego głównym tematem było przeznaczenie środków na poszczególne kluby sportowe funkcjonujące w naszym mieście.

Następnie udałem się do Starostwa, w celu omówienia problemów Ochotniczych Straży Pożarnych.

8 lutego spotkałem się z panem Krzysztofem Reńskim, w sprawie inwestycji na terenach po byłej mleczarni.

Tego dnia Urząd odwiedzili Starosta Powiatu nidzickiego oraz Prezes PUGK. Rozmawialiśmy o planowanej nowej sieci ciepłowniczej.

9 lutego odbyło się spotkanie z panią Sołtys Sołectwa Grzegórzki, w sprawie rozliczenia nagrody w ramach Konkursu: „Czysta i piękna zagroda – estetyczna wieś 2021”.

11 lutego spotkałem się z Przewodniczącym Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Tematem spotkania były sprawy bieżące dotyczące zakresu działalności Komisji.

14 lutego odwiedził nas Wojewódzki Kurator Oświaty.

15 lutego rano odwiedziłem Szkołę Podstawową nr 2, aby omówić bieżące problemy tej placówki.

Następnie odwiedził mnie pan Zbigniew Malinowski. Tematem spotkania był plan inwestycyjny w miejscowości Robaczewo.

16 lutego wraz z Przewodniczącym Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym rozpocząłem wizytę w Nidzickim Ośrodku Kultury. Rozmawialiśmy o bieżącym funkcjonowaniu jednostki oraz o planowanych działaniach kulturalnych w 2022 roku. Przedstawiliśmy swoje sugestie i uwagi.

17 lutego odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

18 lutego o godzinie 10:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej oraz Ochrony Środowiska.

21 lutego odbyła się odprawa z Kierownikami Urzędu Miejskiego.

Następnie przyjąłem mieszkańców i udałem się do Urzędu Marszałkowskiego na spotkanie z Wicemarszałkiem Mironem Syczem oraz Marcinem Kuchcińskim, w sprawie rozliczenia inwestycji remontu Zamku.

Od godziny 12:30 w Urzędzie Miejskim odbywało się posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

22 lutego od godziny 8:00 uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym.

Następnie odwiedził mnie inwestor, który szuka terenu pod inwestycję.

O godzinie 12:00 wraz z Komendantem Straży Miejskiej odwiedziłem Komendantów Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy. Tematem spotkania był wandalizm terenów i obiektów nad jeziorkiem oraz dworca.

Następnie odwiedziła mnie mama chorego chłopca prosząc o pomoc w organizacji zbiórki charytatywnej na leczenie syna.

23 lutego w godzinach porannych wraz z przewodniczącym Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Dyrektorem CUW odwiedziliśmy Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1. Tematem spotkania były pomieszczenia przeznaczone dla Harcerzy.

Następnie uczestniczyłem w spotkaniu organizowanym w ramach konsultacji społecznych projektu „Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Gminy Nidzica na lata 2022-2030”. Celem spotkania było zebranie opinii nt. konsultowanego dokumentu od przedstawicieli podmiotów gospodarczych prowadzących działalność na terenie naszej gminy. W spotkaniu wzięli udział również przedstawiciele Banku Gospodarstwa Krajowego oraz Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, którzy przedstawili ofertę wsparcia rozwoju przedsiębiorczości na terenie Gminy Nidzica.

Po południu odbyło się zebranie Rady Seniorów wraz z Dyrektorem MOPS panią Barbarą Kucharską, w którym uczestniczyłem.

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingsowej w procesie stanowienia prawa (tj. Dz. U. 2017r. poz. 248) kierownicy urzędów obsługujących organy władzy publicznej opracowują raz w roku, do końca lutego, informację o działaniach podejmowanych wobec tych organów w roku poprzednim przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingsową.

W związku z powyższym informuję, że w 2021 roku nie były podejmowane działania przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingsową oraz podmioty wykonujące czynności z zakresu działalności lobbingsowej.

Burmistrz Nidzicy

/-/ Jacek Kosmala